
UCHWAŁA NR  200  /2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2008 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu na 
przekazanie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Wągrowcu 
artykułów zakupionych ze środków inwestycyjnych w ramach realizacji zadania 
„Przebudowa i rozbudowa Budynku Bursy z uwzględnieniem potrzeb OSW” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu 
w Wągrowcu artykułów zakupionych przez Bursę Szkolną nr 1 w Wągrowcu ze środków 
inwestycyjnych w ramach realizacji zadania „Przebudowa i rozbudowa Budynku Bursy z 
uwzględnieniem potrzeb OSW” w celu przyjęcia ich przez SOSW jako składników majątku 
wg ilości i wartości, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
        2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

Starosta Wągrowiecki 

___________________ 

     /Michał Piechocki/ 
 

          Wicestarosta 

____________________ 
        /Tomasz Kranc/ 
 

 

 Andrzej Wieczorek    ______________________ 

 Wiesław Ewertowski ______________________ 

    Andrzej Bielecki       _______________________ 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr 200/2008 
ZARZADU  POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 17 stycznia 2008 roku 

 
 
 
 
 
Lp. Nazwa artykułu Ilość Wartość Nr faktury 
1. Gaśnica proszkowa 6 kg 2 314,76 956 
2. Wieszak do gaśnic 2 43,92 956 
3. Gaśnica proszkowa 2 kg 1 91,50 956 
4. Wieszak do gaśnic 1 7,32 956 
5. Znak Gaśnica 3 36,60 956 
6. Znak wyjście ewakuacyjne 3 80,52 956 
7. Instrukcja P-Poż 2 24,40 956 
8. Znak Strzałka 4 63,44 956 
9. Znak Schody w dół 1 17,08 956 
10. Łoże z szufladą 32 16.006,40 117/S/2007 
11. Szafka nocna 32 3.201,28 117/S/2007 
12. Szafa 4 szuflady 5 2.989,00 117/S/2007 
13. Szafa 2 szuflady 6 2.049,60 117/S/2007 
14. Półka 32 1.249,28 117/S/2007 
15. Komoda 4 części 5 1.586,00 117/S/2007 
16. Komoda 2 części 6 1.098,00 117/S/2007 
17. Stół nogi drewno 11 2.013,00 117/S/2007 
18. Krzesło ISO 60 4.684,80 117/S/2007 
19. Regał 5 1.098,00 117/S/2007 
20. Biurko 3 805,20 117/S/2007 
21. Krzesło obrotowe 5 1.037,00 117/S/2007 
22. Biurko 1 292,80 117/S/2007 
23. Regał dół zamykany 5 1.647,00 117/S/2007 
24. Biurko duże 3 1.207,80 117/S/2007 
25. Stół stelaż metalowy 15 4.575,00 117/S/2007 
26. Szafa 5 2.135,00 117/S/2007 
27. Stolik RTV 2 439,20 117/S/2007 
28. Biurko małe 1 158,60 117/S/2007 
29. Szafa 1 219,60 117/S/2007 
30. Komoda 1 305,00 118/S/2007 
31. Stolik okoliczn. 2 244,00 118/S/2007 
32. Sofa 2-osobowa 1 841,80 118/S/2007 
33. Fotel obrotowy 1 305,00 118/S/2007 
34. Szafa - witryna 1 518,50 118/S/2007 
35. Wieszak 1 97,60 118/S/2007 
36. Zestaw kuchenny 1 1.085,80 118/S/2007 
37. Amica kuchn. 1 1.649,00 07/893/R1 
38. Amica okap  1 209,00 07/893/R1 
39. Lustra łazienkowe 10 512,40 161 a/07 

 



40. Regał łazienkowy AWD 02040143, 
699 

10 98,71 (szt.) 003919/2007/FV 

41. Regał łazienkowy AWD 0204022, 
400901 

2 101,38 (szt.) 003919/2007/FV 

42. Wieszak ścienny AWD 02080190, 
305060 

7 11,29 (szt.) 003919/2007/FV 

43. Wieszak ścienny AWD 02080191, 
100266 

3 6,39 (szt.) 003919/2007/FV 

44. Pojemnik na odpadki 5 l AWD 
02030009, 102468 

9 48,87 (szt.) 003919/2007/FV 

45. Uchwyt na papier toal. SOLO 189, 
400678 

9 33,79 (szt.) 003919/2007/FV 

46. Szczotka toaletowa AWD 
02020007, 40890 

9 26,49 (szt.) 003919/2007/FV 

47. Suszarka balkonowa ATENA 93328 1 35,32 (szt.) 003919/2007/FV 
48. Dozownik mydła w płynie 084, 

100230 
10 56,53 (szt.) 003919/2007/FV 

49. Mata brodzik wanna 97657 6 16,73 (szt.) 003919/2007/FV 
50. Wykładzina SYMPATEX wzory 

różne 0.65 4492 
3 19,26 (mb) 003919/2007/FV 

51. Wiadro prostokątne + wycik. mix. 
5900849011128  

5 10,35 (szt.) 003919/2007/FV 

52. Końcówka mopa duża kratka 
5900849090451 

5 6,76 (szt.) 003919/2007/FV 

53. Kij do mopa 120 FAVORITA 40225 5 3,73 (szt.) 003919/2007/FV 
54. Kij do mopa VILEDA 39273 1 13,69 (szt.) 003919/2007/FV 
55. Wiadro VILEDA SUPER 91817 1 38,09 (szt.) 003919/2007/FV 
56. Wkład SUPER MOP VILEDA 

95679 
1 13,02 (szt.) 003919/2007/FV 

57. Karnisz podwój. 200 dek. 900377 2 34,40 (szt.) 003919/2007/FV 
58. Karnisz poj. plast. 300 dek. 900238  2 28,96 (szt.) 003919/2007/FV 
59. Karnisz poj. biały 270 dek. 900231  1 25,47 (szt.) 003919/2007/FV 
60. Karnisz podwoj. 160 dek. 900376 32 27,55 (szt.) 003919/2007/FV 
61. Karnisz poj. plast. 200 dek. 900236 4 20,20 (szt.) 003919/2007/FV 
62.  Firana  17 238,00 319/07 
63. Firana 49,5 371,25 319/07 
64. Firana 9 72,00 319/07 
65. Firana 10 160,00 319/07 
66. Firana 7,9 90,85 319/07 
67. Firana 9 76,50 319/07 
68. Zasłonowe-Bistor DR VEG-POL 

‘07 
33 429,00 319/07 

69. Tk.dekor.0782/150 Seti Woal 6,4 147,20 319/07 
70. Woal 150 DR VEG-POL 12 192,00 319/07 
71. Firana 6,3 138,60 319/07 
72. Woal 150 DR T ’07 FAK-POL 8 80,00 319/07 
73. Tk.dekor.12432-AN/170 8 136,00 319/07 
74. Woal 210 DR T ’07 FAK-POL 5,7 119,70 319/07 
75. Firana 4,38 29,78 319/07 

 



76. Firana 
 

10,8 124,20 319/07 

77. Centrala telefoniczna SLICAN S 
16668 

1 1.811,70 0144/07/FVS 

78. Moduł CCT.SL.M-2ASS 1 418,46 0144/07/FVS 
79. Szafa NEKU OPEN 19”6U 1 395,28 0144/07/FVS 
80. Switch 19” DIGITUS 16xRJ45 A-

DN-6001 
1 302,56 0144/07/FVS 

81. Patchpanel kat.5e 19” 16p 1 333,06 0144/07/FVS 
82. Listwa filtrująca 19” 1 48,80 0144/07/FVS 
83. Kabel 5e U/UTP drut 4x2x0,5 

MADEX 
305 346,05 0144/07/FVS 

84. Kabel telefoniczny YTKSY 5x2x0,5 59 88,54 0144/07/FVS 
85. Listwa kablowa LN 50x20 2+1P/30 

m 
30 225,09 0144/07/FVS 

86. Puszka przyciskowa PP-1 LN50x20 11 80,52 0144/07/FVS 
87. POLO S-ramka 1-krotna 11 26,84 0144/07/FVS 
88. POLO GN 1xRJ45 komputer molex 

K5E 
7 213,50 0144/07/FVS 

89. POLO GN 2xRJ45 komputer molex 
K5E 

4 200,08 0144/07/FVS 

90. Gniazdo natynkowe UTP 2xRJ45 15 146,40 0144/07/FVS 
91. Taśma  4 39,04 0144/07/FVS 
    

 

 


